בבית המשפט העליון

בש"פ 3150/18

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

רביע סגים העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על מעצר עד תום הליכים לפי סעיף 53 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –מעצרים), תשנ"ו-1996

י"ז באייר התשע"ח (2.5.2018) תאריך הישיבה:

עו"ד וליד גאנם בשם העורר:
עו"ד ורד חלאוה בשם המשיבה :

החלטה

1. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות נשק בשתי הזדמנויות. כתב האישום הוגש נגד 4 נאשמים וביניהם
העורר, שהוא הנאשם 1. האישום הראשון הוגש נגד העורר בלבד, ובהתייחס לאישום השני נטען כי העבירות בוצעו על
ידיי כלל הנאשמים בצוותא חדא.